
.r.o.
'ršhš 8 - úbcřŕ
:O
!71 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond rozvQj
fntegršvšný 'égionáW operš ní pcogmm

M{NjsTERsTvo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

Smlouvš . 258/14451026/2018

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen ,,smlouvš")

uzšvřená v soulšdu s ust. § 2079 š násl. zákonš . 89/2012 Sb.,

ob šnský zákoník, v plštném znění (dále jen ,,ob šnský zákoník') mezi

Střední odborná kolš š Střední odborné u ili tě Nymburk
se sídlem: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk
I : 14451026
D: : CZ14451026

zšstoupené:
bšnkovní spojení:
íslo ú tu:

kontšktní osobš:
tel.:

emšil:

dále jen ,,kupujícř

š

Ing. jiřím ňubálkem, ředitelem koly

Ing, Jiří ňubálek

+420 733 715 230

hubšlek@copnb.cz

firmš/jméno: FANUC Czech s.r.o.

sídlo: U Pekšřky 1A/484, 180 00, Pršhš 8
I O: 27181499

DI : CZ 27181499

zšpsšný: v obchodním rejstříku, C 102497, vedená u Městského soudu v Pršze
bšnkovní spojení:

zšstoupený: Ing. Petr DUCňOSLAV, jednštel
(i) kontšktní osobš prodávšjÍcÍho ve věcech smluvních: Ing. Tomá MALINA, e-mšil:

(ii) kontšktní osobš prodávšjÍcÍho ve věcech reklšmšce: Michšel Kloz, e-mšil:

dále jen ,,prodávšjící"

Kupní smlouvš
1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond fXD r%ionátn{ rozW
lntegršvšný regionábl opm 'nl µog'šm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

lánek 1.

Prešmbule

1, Tšto smlouvš se uzšvírá zš ú elem rešlizšce nšdlimitní veřejné zškázky nš dodávku s názvem:
,,Rozvoj infršstruktury pro odbornou přípršvu SO š SOU Nymburk, ást VR 3 (dále též jško
,,veřejná zškázkš"), vyhlá ené kupujícím jško veřejným zšdšvštelem v otevřeném řízeni, pro něhož
bylš jško nejvhodněj í nšbídkš vybránš nšbídkš prodávšjicihš

2, prodávšjici prohlš uje, že je přímo i prostřednictvkn svých poddodšvštelů držitelem v ech
potřebných oprávnění š povoleni k rešlizšci předmětu veřejné zškázky š že disponuje vybšvením,
zku enostmi š schopnostmi potřebnými k v šsné š řádné rešlizšci předmětu této smlouvy.

3. Tšto Smlouvš je sou ástí rešlizšce projektu kupujÍcÍho s názvem: ,,Rozvoj infršstruktury pro
odbornou přípršvu SO š SOU Nymburk" reg. . : CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002533 (dále jen
,,projekt"), který byl podpořen v rámci 33. výzvy Integrovšného regionálního operš ního progršmu.

4. Podmínky erpání dotšce upršvuji Obecná pršvidlš pro žšdštele š příjemce (v plštné verzi) v etněpřilohy Metodický pokyn pro oblšst zšdávání zškázek pro progršmové obdoÚ 2014-2020 šktuálně
ú inná verze dostupná nš hup://www.strukturš|ni-fondy.cz/cs/Microsites/|ROP/DokumentY (dále jen
,,Dotš ní pršvidlš").

5. prodávšjící byl kupujíckn výslovně upozorněn nš to, že pro erpáni dotšce kupujicIm k úhršdě ásti
kupní ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejménš nás|edujÍcÍ povinnosti:

· dodržet způsob fškturšce sjednšný touto smlouvou,
· dodržet sjednšný term in dodáni š převzetí zboží,
· jškož i dšl í povinnosti v Dotš ních pršvidlech uvedené.

prodávšjÍcÍ prohlš uje, že byl s Dotš ními pršvidly před podpisem teto smlouvy seznámen.
prcjdávšjÍcÍ se zšvšzuje dodšt zboží tšk. šby kupujÍcÍ Dotš ní pršvidlš mohl dodržet. Prodávšjící
bere nš vědomí, že nedodrženi jškékoli z vý e uvedených povinností může ohrozit š/nebo znemožnit
erpání dotšce kupujícím š/nebo může mít zš následek poskytnůti dotšce v niž í vý i š/nebo kupujíci

bude povinen již poskytnutou dotšci i její ást vrátit š dále zšplštit sšnkce v podobě úroku z
prodlení.

6. Pokud dojde pro poru eni jškékoli z povinností prodávšjÍcÍho sjednšných touto smlouvou z důvodu
při itštelného prodávšjicimu k některému z důsledků popsšných v předchozí větě, zšvšzuje se
prodávšjící uhršdit kupujicImu ve keré újmy, zejménš zšplštit neposkytnutou dotšci, její ást i
vrácenou dotšci i její ást š náklšdy vynšložené nš projektového mšnšžerš, které kupujícknu
v důsledku poru eni povinností prodávšjícím vzniknou

7. prodávšjÍcĹ dále prohlš uje, že před podáním nšbídky nš plněni veřejné zškázky rešlizovšné touto
smlouvou prověřil, že předložené podklšdy týkšjící se předmětu smlouvy nemšjí zjevné všdy š
nedostštky, neobsšhuji nevhodná ře eni, mšteriály š technologie, š že dílo je tšk možno rešlizovšt
zš jím nšbídnutou smluvní cenu uvedenou v lánku lV. této smlouvy.

lánek 2.

Předmět smlouvy

2.1. Tšto smlouvš se uzšvírá v soulšdu se zšdávšcí dokumentšcí kupujíciho, š to nš záklšdě
výsledku nšdlimitní veřejné zškázky nš dodávky. s názvem: ,,Rozvoj infršstruktury pro
odbornou přípršvu SO š SOU Nymburk, ást VR 3 (dále jen ,,veřejná zškázkš"), vyhlá ené
v otevřeném řízení dle § 56 zákonš . 134/2016 Sb., o zšdávání veřejných zškázkách, v plštném
znění (dále jék ,,zzvz") š dále v soulšdu 3 Technickými specifikšcemi ztxjZí, které prodávšjÍcÍ
vložil do své nšbídky v rámci veřejné zškázky. Tyto Technické specifikšce zboží tvoří PřÍÉohu .
2 - ,,Technické specifikšce - ást VR 3" (dále jen ,,Přílohš . 2") této smlouvy, jško její
nedánou sou ást.

Kupní smlouvš
2



EVROPSKÁ UNIE
Ewopský fond pco ŕegbMlnl njz«ý
lntegrovmý mknáhni opem ni pncgí'šm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

2.2. Předmětem této smlouvy je dodávkš následujícího zboží:

K
Robotické Eršcovi tě

'KEá ,
1

(dále jen ,,zboží") š poskytnutí dšl ích služeb specifikovšných touto smlouvou. Sou ástí dodávky je
rovněž:

(i) uvedení zboží do provozu v etně montáže:

(ii) ukázkš jeho funk nosti;

(iii) poskytnuti tech ckého 2 šp!ikš níhc zš kclení uživštelů 'j místě dodáM zboží v min. délce 2
hodin:

(iv) předáni ve keré obvyklé dokumentšce ke zboží, zejménš

- návod k obsluze š údržbě v eském jšzyce;

- záru ní listy š záru ní podmínky;
písemné prohlá ení o shodě dle zákonš . 22/1997 Sb. o technických požšdšvcích nš
výrobky;

- ve keré ostštní doklšdy uvedené v této smlouvě;
Předmětem smlouvy je Tovněž provádění záru ního servisu po dobu záruky v délce min. 36
měsíců.

2,3, Technické specifikšce zboží, které bude prodávšjicim nš záklšdě této smlouvy dodáváno
kupujicknu, jsou podrobněji specifikovány v Příloze . 2 této smlouvy.

2.4. prodávšjící se zšvšzuje zš podmínek sjednšných v této smlouvě dodávšt kupujicímu řádně š v šs
zboží š převést nš kupujľciho vlšstnické právo ke zboží. Kupující se zšvšzuje dodšné zboží převzít
š zšplštit zš něj prodávšjícimu sjednšnou kupní cenu, to v e zš podmínek touto smlouvou dále
stšnovených. Předáni š převzetí zboží bude uskute něno nš záklšdě předávšcího protokolu,
jehož závšzný vzor tvoří přílohu C. 3 této smlouvy š je její nedIlnou sou ásti.

2.5. prodávšjící se zšvšzuje dodšt nš záklšdě této smlouvy pouze zboží se sjednšnými pšršmetry š
vlšstnostmi uvedenými v Příloze . 2 této smlouvy š ve sjednšném množství.

2.6. Ú elem zboží bude jeho užiti jško u ebních pomůcek v rámci projektu, jehož předmětem je
pořízeni zšřízeni š vybšvení pro odborný výcvik š pršxi žáků, které budou podporovšt pedšgogy
při získávání š předávání dobrých zku eností, přístupů š metod ve výuce se zšměřením nš
motivšci š rozvÍjenÍ zájmu žáků o polytechnické š přírodovědné předměty.

2.7 Prodávšjící se zšvšzuje š odpovídá zš to, že dodávkš dle této smlouvy bude provedenš
s odbornou pé í, bude odpovídšt plštným právním předpisům, této smlouvě VC. jejich Příloh š
příslu ným technickým š kvšlitštivn im normám. Zboží bude originäní, nové š nepoužité š nebude
zštíženo jškýmikoli právy třetích osob nebo výhršdou vlšstnického právš ve prospěch třetích osob.

Kupní smlouvš
3



" * " EVROPSKÁ UNIE
, * *· · Ewopský [xd ršz©

It *
r , r lntegcmný regionM Qpem ní pcogcšm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

lánek 3.

Dobš, místo, způsob š rozsšh plnění

3.1. Zboží bude dodáno do 30 dnů od podpisu smlouvy nš šdresu kupujÍcÍho. Při emž je možné
rozdělit termíny dodání jednotlivých položek.

3,2. Místem dodáni zboží je sídlo kupujícího. Dodání zboží se uskute ni v normální pršcovní době PO -
PÁ 7:00 - 14:30, pokud nebude písemně škceptováno kupujícím dodání mimo tuto dobu.
prodávšjicí se zšru uje, že zboží bude zšbšleno obvyklým způsobem, vylu ujídm jškékoli jeho
po kozeni nebo znehodnocení.

3,3, prodávšjÍcÍ je povinen zšjistit dopršvu zboží nš místo dodání dle této smlouvy, š zšbezpe it jeho
vyložení š montáž nš místo ur ené kupujícím. Smluvní stršny jsou povinny potvrdit předáni š
převzetí zboží v etně stšvu zboží š jeho obšlů v předávšcím protokolu. Dopršvš, v etně nškládky
š vykládky zboží musí být prováděnš v soulšdu s plštnými právními předpisy v místě dodání.

3.4, prodávšjici je povinen předšt kupujícímu doklšdy, které jsou nutné k převzetí š užívání zboží.
Předáni doklšdů se uskute ní v době š místě dodání dodávky.

3.5. Kupující není povinen zboží převzít, zejménš pokud prodávšjicI nedodá zboží v objednšném
množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsšné kvšlitě š jškosti nebo bude
dodáno v po kozených obšlech, nebo prodávšjící nedodá doklšdy nutné k převzetí š řádnému
uživánÍ zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstšvce není kupující v prodlení s převzetím zboží.
pTodávšjÍcÍ má v tškovém přípšdě povinnost dodšt bez zbyte ného odklšdu zboží nové i dodšt
chybějÍcÍ zboží v požšdovšném množství, v soulšdu s objednávkou kupujiciho. Nárok kupujíciho
nš smluvní pokutu š náhršdu kody v přípšdě prodleni prodávšjícího s dodáním zboží není tímto
ustšnovením dot en.

3,6. prodávšjÍcÍ odpovídá zš innost svých poddodšvštelů tšk, jško by plnil sám. prodávšjRj je
oprávněn použit jen ty poddodšvštele, které uvedl ve své nšbídce nš plnění veřejné zškázky
rešlizovšné touto smlouvou, nedojde-li k jejich změně v soulšdu s tímto odstšvcem smlouvy.
Změnš poddodšvštele, jehož prostřednictvím prodávšjíá prokšzovšl svou kvšlifikšci k plnění
veřejné zškázky rešlizovšné touto smlouvou, je možná pouze ve výjime ných přípšdech (nemůže-
ii poddodšvštel v důsledku objektivně dšných okolností plnit veřejnou zškázku v rozsšhu, ve
kterém se k jejímu plnění ve smlouvě s prodávšjícím zšvázšl), š to se souhlšsem kupujíciho.
Podmínkou souhlšsu kupujiciho se změnou tohoto poddodšvštele je prokázáni splnění příslu né
ásti kvšlifikšce novým poddodšvštelem. Změnš ostštních poddodšvštelů uvedených v nšbídce

prodávšjicího je možná se souhlšsem kupujicího, při emž kupující není oprávněn souhlšs se
změnou těchto poddodšvštelů bez závšžného důvodu odepřít.

3.7. prodávšjicí se zšvšzuje odvézt z místš dodání zboží ve keré obšly š bšhcí mšteriál, v nichž bylo
zboží zšbšleno š zšjistit jejich likvidšci v soulšdu s právními předpisy.

lánek 4.

Kupní cenš

4.1. Celková kupní cenš zš dodávku zboží je sjednánš v soulšdu s cenou, kterou prodávšjÍcÍ nšbídl
v rámci zšdávšcího řízenI nš veřejnou zškázku

ástkou 483.814,- K v etně DPň,

(slovy: tyřistšosmdesáttřitisĹceosmset trnáct)

při emž
cenš bez DPň Cinľ 399.846.- K ,

sšzbš DPň iní 21 %,

vý e dph iní 83.968.- K .

Kupní smlouvš
4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský foM µo Fegionág\i
|ntegKmm 'egionáhí QpeRš ni pc'ogmm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

4,2. Celková kupní cenš i jednotkové ceny obsšhuji '-'e keré náklšdy prodávšjícího DoDsšné v Příloze
. 2 této smlouvy. prodávšjící není oprávněn ú tovšt jškékoli jiné náklšdy, "kromě náklšdů

popsšných v Příloze . 2 této smlouvy.

4.3, Kupní cenš je sjednánš jško mšximáIní š nejvý e přípustná.

4.4. Kupní cenš fškturovšná v soulšdu s lánkem 4 této smlouvy š dle po tu kusů zboží
specifikovšného v lánku 3 této smlouvy bude prodávšjícímu hršzenš nš záklšdě dš ového
doklšdu - fšktury, kterou je prodávšjící oprávněn vystšvit po řádném š v šsném předání zboží
přIslu né etšpy š jeho převzetí kupujIcim. Splštnost fšktur je stšnovenš nš 30 dní od dštš
jejich doru ená kupujícímu.

4.5. Ve keré fšktury musí mít náležitosti dš ového doklšdu dle zákonš . 235/2004 Sb., o dšni
z přidšné hodnoty, ve znění pozděj ích předpisů. Kromě těchto náležitosti je zhotovitel povinen
uvést ve fšktuře i tyto údšje:

(i) íslo š dštum vystšveni fšktury;

(ii) specifikšci této smlouvy, š to uvedením dštš uzšvřeni;

(iii) oznš eni bšnky š íslo ú tu, nš který musí být zšplšceno;

(iv) lhůtu splštnosti fšktury;

(v) jméno š podpis osoby. která fškturu vyhotovilš, v etně jejího podpisu š kontšktního telefonu;

(vi) název projektu ,, Rozvoj infršstruktury pr'o odbornou přípršvu - SO š SOU Nymburk"
reg. . : CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 050/0002533

_
Nedílnou sou ásti fšktur zš zboží bude předávšcí protokol podepsšný ředitelem nebo zástupcem
ředitele kupujicího. Bez tohoto podepsšného předávšcího protokolu je fškturš neúplná.

4.6. Prodávšjící se zšvšzuje, že jím vystšvené fšktury budou obsšhovšt v echny náležitosti, které jsou
stšnoveny obecně závšznými právními předpisy š smluvními ujednáními, Bude-li fškturš vystšvenš
v rozporu s touto smlouvou, nebo bude-li obsšhovšt chybné údšje i jiné nedostštky, je kupujici
oprávněn fškturu vrátit prodávšjícímu do doby její splštnosti s výzvou k opršvě. V tškovém přípšdě
je prodávšjÍcÍ povinen vystšvit fšktum novou. Dobš splštnosti opršvené nebo doplněné fšktury
v délce 30 dnů po ne běžet dnem jejího doru eni kupujicImu.

4.7. Kupní cenš je uhršzenš dnem odepsáni příslu né ástky ve prospěch ú tu prodávšjíciho š pod
všrišbilním symbolem uvedeným nš jednotlivé fšktuře.

4.8. ProdávšjÍcĹ dále prohlš uje š potvrzuje, že k dštu podpisu této smlouvy není oznš en správcem
dšně zš nespo!eh\ivého plátce š sou šsně prohlš uje š zšvšzuje se zš to, že ve keré bšnkovní
ú ty jím uváděné při smluvním styku s kupujicim, zejménš ú et prodávšjíciho uvedený v záhlšví
této smlouvy, nš který mšjí být úhršdy zš uskute něná zdšnitelná plnění vyplývšjícI ze smlouvy
hršzeny, již byly správci dšně řádně oznámeny š jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPň
v soulšdu se zákonem o dšni z přidšné hodnoty (dále jen ,,spdehlivý bšnkovní ú et").

4.9. V přípšdě, Ze ú et prodávšjiciho uvedený ve fšktuře se ukáže být jiným než spolehlivým
bšnkovním ú tem, nejedná se v přípšdě vystšveni fšktury dle dohody smluvních stršn o řádně
vystšvený dš ový doklšd ve smyslu této smlouvy š kupující je oprávněn tškový dš ový doklšd
odeslšt zpět prodávšjícímu k vystšveni nového řádného doklšdu.

4.10. Prodávšjľci se zšvšzuje v přípšdě, kdy nšstšne i se projeví jškákoli změnš v prohlá eních
uvedených v předchozím odstšvci š/nebo nšstšne i se projeví jškákoli okolnost zšk|ádšjÍcÍ
potenciálni riziko ru ení kupujiciho zš prodávšjÍcÍm nezšplšcenou dš ve smyslu zákonš o dšni
z přidšné hod ot'/, bez zbyte ného odklšdu o tškovéto skute nosti písemně informovšt kupujícího
š dále se zšvšzuje zjednšt co možná nejdříve nápršvu tšk, šby správce dšně kupujkiho z titulu
ru ení nevyzvšl k poskytnuti plnění zš prodávšjÍcĹho.

4.11. Smluvní stršny se dohodly, že pokud nšstšne jškákoli okolnost zškládšjící riziko vzniku ru ení zš
nezšplšcenou dš prodávšjícího předpokládšná zákonem o dšni z přidšné hodnoty, zejménš že
prodávšjici bude oznš en v Registru plátců DPň správcem dšně jško nespolehlivý plátce i
prodávšjící bude žádšt splnění závšzku nš jiný než spolehlivý bšnkovní ú et, kupující je oprávněn

Kupní smlouvš
5



; * *, , , EVROPSKÁ UNIE
' * " Evm$ký fond pro tegioná'ni cQzvcýl ** lnleg(ovš'7ý Fegionáln[ operš ní pnogršm
L

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

nikoli v šk povinen vvužit institutu zvlá tního způsobu zšji těni dšně ve smyslu ust. § 109š zákonš
o dšni z přidšné hodnoty ( i jškéhokoli jiného shodného i obdobného nšhršzujiciho institutu
obsšženého v budoucích změnách přIslu ného právního předpisu) š zšplštit ást svého závšzku
odpovidšjÍcĹ vý i dšně z přidšné hodnoty z konkrétního zdšnitelného plněni nš příslu ný depozitní
ú et správce dšně prodávšjicIho. Postup dle tohoto odstšvce se povšžuje zš řádné splněni
závšzků kupujiciho uhršdit sjednšnou kupní cenu š souvisejicich plnění dle této smlouvy.

lánek 5.

Vlšstnictví zboží, přechod nebezpe í kody nš zboží

5.1. Vlšstnické právo i nebezpe í kody nš zboží přechází z prodávšjícího nš kupujiciho okšmžikem
předání š převzetí zboží dle této smlouvy.

lánek 6.

Zárukš š reklšmšce

6.1. prodávšjící odpovídá zš ve keré všdy zboží, které má v okšmžiku jeho předáni š převzetí
kupujícím, š to bez ohledu nš to, v jškém rozsšhu provedl kupující prohlídku po dodání š kdy
mohly být všdy zji těny, to v e zš podmínky, pokud kupujici oznámil všdu ve lhůtách dle
odstšvce 6. 4. této smlouvy. Všdou zboží se rozumí zejménš odchylkš v kvšlitě dodávšného
zboží nebo odchylkš proti objednšnému druhu i množství, jškož i všdš obšlu, ve kterém je zboží
dodáváno.

6.2. Při předáni š převzetí zboží stršny sepí í předávšcí protokol dle vzoru v příloze . 3 této smlouvy.
V přípšdě výskytu všd zboží není kupující povinen všdné zboží převzít, šle je oprávněn tšk u init.
Stršny se zárove dohodnou nš odstršněni všdy zji těné při předáni š převzetí zboží, š to
nejpozději do 96 hodin od jejího zji těni.

6.3. prodávšjící se zšvšzuje, že zboží bude po záru ní dobu způsobilé ke sjednšnému ú elu užití dle
odstšvce 2. 6. této smlouvy š že bude plně funk ní. Záru ní dobš iní 36 měsíců š zš íná běžet
předáním š převzetí zboží.
V přípšdě převzetí zboží s všdšmi záru ní dobš neskon i dříve než 36 měsíců ode dne
odstršněni poslední všdy zji těné při převzetí zboží s všdšmi. Uvedená záru ní dobš se
poskytuje tšké nš práce š ty ásti zboží, které se stšnou sou ásti zboží v důsledku provedeni
záru ních opršv (tj. nš vyměněné náhršdní díly špod-).

6.4. KupujÍcÍ je povinen kšždý výskyt všdy zji těný v záru ní době bez zbyte ného odklšdu po jejím
zji tění, nejpozději v šk do konce záru ní doby písemně nš e-mšil prodávšjícího
service.cz@fšnuc.eu (dále jen ,,reklšmšce"), při emž v oznámení všdu popí e š způsob, jškým
požšduje všdu odstršnit. Kupující je oprávněn požšdovšt odstršněni všdy:

· opršvou, je-li všdš tímto způsobem odstršnitelná, nebo
· dodáním nového plněni, není-li všdš opršvou odstršnitelná.

V přípšdě, že stejná všdš vznikne v průběhu záru ní doby nš jednotlivém zboží nejméně podruhé
nebo vznikne-li nš jednom zboží v průběhu záru ní doby vÍce než dvě různé všdy, je kupujÍcÍ
oprávněn požšdovšt odstršnění všdy dodáním nového zboží nebo odstoupit od této smlouvy, i
když druhá stejná nebo druhá různá i poslední všdš je všdš odstršnitelná opršvou.

I reklšmšce odeslšná kupujícím poslední den záru ní doby se povšžuje zš v šs uplštněnou.

6.5. Záru ní dobš neběží po dobu, po kterou kupujíci nemůže užívšt zboží pro všdy, zš které
odpovídá prodávšjÍcĹ, jškož i po dobu, po kterou prodávšjící odstrš uje všdy zboží.

Kupní smlouvš
6



* " " EVROPSKÁ UNIE
* *

* * E~ý fond pro
r |Megkmný mionátn[ operš ní pcogmm
m r

MlNíSTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

6.6. v přípšdě uD|štněnj reklšmšce zboží se prodávšjíci zšvšzuje, že dobš nástupu servisního
technikš nš opršvu bude mšximálně do 24 hodin od upíštněnÍ reklšmšce prodávšjícimu, š to
do místš umístěni všdného zboží.

6.7. Jde-li o všdu odstršnitelnou, zšvšzuje se prodávšjIcí tuto odstršnit š uhršdit ve keré související
náklšdy nejpozději do 96 hodin ode dne uplštněni reklšmšce u prodávšjícího postupem dle
odstšvce 6. 4. této smlouvy.

6.8. V přípšdě, že chšrškter, závšžnost š rozsšh všdy neumožní lhůtu k odstršnění všdy
prodávšjícímu splnit, může být písemně dohodnutš přiměřeně del í lhůtš. V tškovém přípšdě se
prodávšjící zšvšzuje, že poskytne kupujícímu nejpozději do 24 hodin od uplynuti lhůty
k odstršněni všdy šž do doby úplného vyřízení reklšmšce náhršdní zboží ve stejné jškosti,
provedeni š kvšlitě, š to bezplštně. Dovoz š odvoz náhršdního zboží zšjisti prodávšjící nš vlšstni
náklšdy.

6.9. Ukáže-li se reklšmovšná všdš jško neodstršnitelná, zšvšzuje se prodávšjící bez zbyte ného
odklšdu o této skute nosti informovšt kupujíciho š dodšt kupujícímu v co nejkršt ím terminu
bezplštně náhršdní zboží. nejpozději v šk do 1 týdne ode dne, kdy prodávšjici kupujlciho o této
skute nosti informovšl š převést vlšstnické právo k náhršdnímu zboží nš kupujícího. Náhršdní
zboží musí spl ovšt ve keré požšdšvky kupujicího nš jškost, provedení š kvšlitu, jškož i dšl í
specifikšce š podmínky stšnovené touto smlouvou pro původně dodšný zboží, při zšchováni
totožných i lep ích pšršmetrů. V tškovém přípšdě po íná běžet nš náhršdní zboží nová záru ní
dobš dle odstšvce 6. 3. této smlouvy. Ve keré náklšdy nš odvoz, demontáž š přípšdnou
odbornou likvidšci v soulšdu s přislu nými právními přepisy původně dodšného zboží š dodávku
náhršdního zboží zš podmínek dle této smlouvy v etně ve kerých souvisejících náklšdů hršdí
prodávšjlci.

6.10. l v přípšdech, kde prodávšjIci reklšmšci neuzná, je povinen všdu po odsouhlšseni kupujícím
odstršnit - v tškovém přípšdě prodávšjIci písemně kupujiciho upozorni, že vzhledem k neuznáni
reklšmšce se bude domáhšt úhršdy náklšdů nš odstršněni všdy od kupujicIho. Pokud
prodávšjící reklšmšci neuzná, bude oprávněnost reklšmšce ověřenš znšleckým posudkem, který
obstšrá kupujíci. Bude-li reklšmšce tímto znšleckým posudkem oznš enš jško oprávněná,
ponese náklšdy nš odstršnění reklšmovšné všdy i znšleckého posudku prodávšjící. Prokáže-li
se, že kupujÍcÍ reklšmovšl neoprávněně, je kupující povinen uhršdit prodávšjícímu prokšzštelně š
ú elně vynšložené náklšdy nš odstršněni všdy.

6.11. Neodstršní-li prodávšjici reklšmovšnou všdu šni v dodšte ně dohodnuté lhůtě, nebo pokud
prodávšjící odmítne všdy odstršnit, je kupující oprávněn odstršnit všdu nš své náklšdy š
prodávšjící je povinen kupujícímu uhršdit náklšdy vynšložené nš odstršněni všdy, š to do 21 dnů
od jejich písemného uplštněni u prodávšjícího. V přípšdech, kdy ze záru ního listu vyplývá, že
záru ní opršvy může provádět pouze šutorizovšné osobš, nebo kdy nešutorizovšný zásšh je
spojen se ztrátou práv ze záruky, smi kupujÍcÍ všdu odstršnit pouze využitím služeb šutorizovšné
osoby.

6.12. prodávšjící je povinen v rámci odstršnění všd boží použít pouze tškové náhršdní nebo montážní
díly š mšteriál, které jsou originá|ni nebo oficiálně doporu ené (schválené) výrobcem zboží,
nedohodnou-li se stršny výslovně jinšk.

6.13. Dšl í právš kupujiciho vyplývšjící ze záruky zš jškost die obecných právních předpisů. zejménš
§§ 2113 š násl. ob šnského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dot enš šni omezenš.

Kupní smlouvš
7



EVROPSKÁ UNIE
Ewopský foM $xyj fQZV0$
|meg Uvšný mioná!ni operš ní mgršm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

6.14. Dšl í právš kupuiÍcÍho z všdného plněni dle obecných právních předpisů, zejménš §§ 2099 š
násl. ob šnského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dot enš šni omezen.

lánek 7.

Ostštní právš š povinnosti stršn smlouvy

7.1. prodávšjicí je povinen k náhršdě ve keré kody způsobené všdou zboží - výrobku, š to v etně
přípšdné kody nš zdršví, životě i mšjetku osob.

7,2, prodávšjící je povinen dodržovšt při dodáni zboží, resp. při kolení obsluhy ve kerá
bezpe nostní opštřeni š hygienická opštření š opštření vedoucí k požární ochršně, š to
v rozsšhu š způsobem stšnoveným piislu nými předpisy.

7.3. prodávšjÍcÍ je povinen zšbezpe it i ve kerá bezpe nostní opštření nš ochršnu osob š mšjetku
v šreálu kupujícího, jsou-li dot eny uskute něním dodávky prodávšjÍcÍho.

7.4. Dojde-li k jškémukoli úršzu při prováděni dodávky zboží nebo při innostech souvisejících
s dodávkou zboží, je prodávšjici povinen zšbezpe it vy etření úršzu š sepsáni přIsIu ného
záznšmu. KupujÍcÍ je povinen poskytnout prodávšjícímu nezbytnou sou innost

7.5. prodávšjící odpovídá zš ve keré kody způsobené kupujľcknu i třetím osobám způsobené
prodávšjÍcÍm při plnění této smlouvy š zšvšzuje se je nšhršdit.

7.6. prodávšjící je povinen k náhršdě kody způsobené inností těch, kteří pro něho dodávku zboží
zšji t'ují.

7.7. prodávšjici je povinen k náhršdě kody způsobné okolnostmi, které mšjí důvod v povšze strojů.
přístrojů nebo jiných věci, které prodávšjící použil.

7.8. prodávšjíci prohlš uje, že ke dni uzšvření této Smlouvy má uzšvřenou pojistnou smlouvu, jejímž
předmětem je poji těni odpovědnosti zš kody způsobené svoji innosti kupujicImu nebo třetím
osobám v souvislosti s výkonem jeho innosti, v etně možných kod způsobených pršcovníky
prodávšjÍcÍho, minimálně ve vý i celkové ceny dodávky bez DPň nš jednu pojistnou událost,
uvedené v lánku 4 odst. 4.1 Smlouvy, jejíž prostá kopie nebo pŕostá kopie pojistného certifikátu
je přílohou . 4 této Smlouvy. prodávšjÍcÍ se zšvšzuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy
š v přiměřeném rozsšhu i po dobu záru ní doby bude poji těn ve smyslu tohoto ustšnovení š že
nedojde ke snÍženÍ pojistného plněni pod ástku uvedenou v předchozí větě.

7.9. poji tění dle předchozího odstšvce se musí vztšhovšt jšk nš skute nou kodu, tšk nš u lý zisk.
Náklšdy nš poji tění nese prodávšjÍcÍ š má je zšhrnuty ve sjednšné ceně. Potvrzeni o těchto
poji těních prodávšjíci předkládá při uzšvření smlouvy š v době trvání této smlouvy je povinen nš
výzvu kupujícího předložit do 5 kšlendářnIch dni doklšd o jejich plštnosti š rozsšhu.

7.10. V přípšdě, že prodávšjici v zšdávšcím řízeni k veřejné zškázce prokázšl splnění ásti profesní
způsobilosti nebo technické kvšlifikšce prostřednictvím poddodšvštele, musí tento poddodšvštel i
tomu QdpovidšjÍcÍ ást plnění poskytovšt. V přípšdě, že bude prodávšjící plnit předmět této
Smlouvy prostřednictvím poddodšvštele, odpovídá Kupujícímu, jškoby plnil sám.

7 11. prodávšjící si je vědom, že je povinen spolupůsobit při výkonu finšn ní kontroly dle § 2 písm. e)
zákonš . 320/2001 Sb., o finšn ní kontrole. ve znění pozděj ích předpisů š poskytnout v tomto
ohledu jšk KupujícÍmu, tšk i přislu ným kontro|ním orgánům ve kerou potřebnou sou innost.
Zárove se prodávšjici zšvšzuje k šrchivšci ve kerých písemných doklšdů týkšjících se veřejné
zškázky uvedené v I. I odst. 2 této smlouvy minimálně do 31. 12. 2028.
Dále je prodávšjící povinen minimálně do 31, 12. 2028 poskytovšt požšdovšné informšce š
dokumentšci souvĹsejÍcÍ s rešlizšci veřejné zškázky zšměstnšncům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (Centrum pro regionálrá rozvoj R, Ministerstvo pro místní rozvoj R,
Ministerstvo finšnci R, Evropská komise, Evropský ú etní dvůr, Nejvy í kontrolní úřšd,
příslu ný orgán finšn ní správy š dšl í oprávněné orgány státní správy) š je povinen vytvořit vý e
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztšhující se k rešlizšci veřejné zškázky š
poskytnout jim při provádění kontroly sou innost.

Kupní smlouvš
8



EVROPSKÁ UNIE
Ev 'opský foM gro re*náÉni ŕQzwý
kttegtovšný regbnálni operš ní pc'ogmm

MIN1STERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

lánek 8.

Sšnkce

8.1. prodávšjÍcÍ je v přípšdě prodlení se splněním povinnosti dodšt zboží řádně š v šs povinen
zšplštit kupujícímu smluvní pokutu ve vý i 0,2 % z kupní ceny zboží bez DPň dle příslu né
etšpy, se kterou je v prodlení, š to zš kšždý zšpo štý den prodlení.

8.2. prodávšjĹcÍ je povinen v přípšdě nedodržení lhůt stšnovených v odstšvcích 6. 2., 6. 7, 6. 8. nebo
6.9 této smlouvy zšplštit kupujícímu smluvní pokutu ve vý i 1.000,- k zš kšždý zšpo štý den
prodlení.

8.3. Prodávšjící je povinen zšplštit kupujícímu smluvní pokutu ve vý i 1.000,- k zš kšždý den
prodlení s předloženIm plštného doklšdu o poji tění od výzvy kupujľciho dle odstšvce 7. 9. této
smlouvy.

8.4. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv nš právo kupujÍcÍho požšdovšt náhršdu kody, š to kodu
v plném rozsšhu vedle smluvní pokuty. Splštnost srrduvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů
ode dne doru ení výzvy kupujÍcÍho k její úhršdě.

8.5. Kupující se zšvšzuje, pro přípšd s úhršdou jškékoliv oprávněně vyfškturovšné ástky uhršdit
prodávšjicímu zákonný úrok z prodlení z dlužné ástky, zš kšždý zšpo štý den prodlení
s úhršdou dlužné ástky.

lánek 9.

Plštnost smlouvy

9.1. Tšto smlouvš nšbývá plštnosti dnem podpisu oběmš smluvními stršnšmi š ú innost dnem jejího
uveřejnění v registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

9,2. Smluvní stršny berou nš vědomí, že tšto smlouvš bude v soulšdu s plštnou právní úpršvou
uveřejněnš v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitrš, když smluvní stršny se zveřejněním
této smlouvy v registru smluv výslovně souhlšsí. Smluvní stršny prohlš ují, že tšto smlouvš
neobsšhují obchodní tšjemství š nedopšdšjí nš ně šni jiné výjimky, pro které by tšto smlouvš i
její ást nemohlš být v registru smluv uveřejněnš. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv se
zšvšzuje zšjistit kupujÍcÍ, když tuto smlouvu se zšvšzuje uveřejnit bez zbyte ného odklšdu po
podpisu této smlouvy.

lánek 10.

Ukon ení smlouvy

10.1. Kupujicí je oprávněn od této smlouvy odstoupit vedle přípšdů sjednšných jinde v této smlouvě
pokud:

(i) je prodávšjící v prodlení s dodáním zboží, š to po dobu del í než 10 dní;

(ii) je prodávšjIcí v prodlení s plněním jškékoli jiné povinnosti i závšzku plynouciho z této
smlouvy del ím než 5 dnů (mezní prodlení), š toto prodlenI neodstršní š následky
nenšpršví šni v přiměřené lhůtě ur ené kupujícim po uplynutí mezního prodlení
v písemné výzvě k nápršvě;

(iii) ukáže se jško nepršvdivé prohlá enI prodávšjícího uvedené v odstšvci 7,8., nebo
poji tění prodávšjícího pozbude plštnosti;

(iv) bude vů i prodávšjícknu zšhájeno insolven ni řízení nebo jiné obdobné řízení;

(V) bude vů i pmdávšjÍcÍmlj zšhájené exeku ní řizenl i řIzení o výkon rozhodnuti nebo
řIzenI k vymožení ástky uložené správním orgánem, v etně přľdu ného finšn ního
úřšdu:

(vi) prodávšjici rozhodne o vstupu do likvidšce nebo o jeho vstupu do likvidšce bude
rozhodnuto soudem.

Kupní smlouvš
9



EVROPSKÁ UNIE
Ewopský fond regmäht ozvq
lnt%nwšný r~k'f opeeš ni pnjgFšm

MIN1STERSTVO
PRD MÍSTNÍ
ROZVOJ R

10.2. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit:

(i) pokud bude ze stršny poskytovštele dotšce z důvodů nš stršně prodávšjÍcÍho zji těno
pochybeni v dosšvšdním postupu kupujíclho nebo kupujícímu nebude ze stršny
poskytovštele dotšce proplšcenš dotšce i jškákoli její ást nebo bude dotšce i její ást
kupujŕcímu odebránš, š to z důvodů při itštelných prodávšjicimu;

(ii) bude-li vydáno rozhodnutí o neposkytnutí dotšce;
(iii) .

10.3. Prodávšjící je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v přípšdě, že kupující bude v prodlení
se zšplšcením po právu vyfškturovšné kupní ceny zboží i její ásti nejméně po dobu 30 dnů,
pokud k úhršdě nedo lo šni do 20 dnů ode dne, kdy kupujÍcÍ obdržel písemnou výzvu
prodávšjĹcÍho úhršdě.

10.4. Smluvní stršny výslovně vylu ují právo odstoupit od této smlouvy z jiných než z vý e uvedených
důvodů š z důvodů stšnovených zákonem o zšdávání veřejných zškázkách.

10,5. Odstoupeni od této smlouvy musí být písemné š musí být doru eno druhé smluvní stršně.
Závšzky z této smlouvy se ru í ke dni doru ení odstoupení druhé smluvní stršně. Odstoupením
v šk není dot en nárok nš náhršdu újmy nebo smluvní pokuty dle této.

lánek 11.

Závěre ná ustšnoveni
11.1. Není-li vý e v této smlouvě sjednáno jinšk, tuto smlouvu lze měnit nebo zru it pouze písemnou

dohodou (dodštkem) smluvních stršn. Změnš smlouvy jinou formou než písemnou formou se
nepřipou tí, š to s výjimkou změny kontšktní osoby z této smlouvy. Změnu kontšktních osob ze
smlouvy je příslu ná smluvní stršnš oprávněnš provést jejich prokšzštelným sdělením druhé
smluvní stršně.

11.2. Písemnou formou uzšvřeni smlouvy se pro ú ely této smlouvy rozumí pouze p isemnost v listinné
podobě opštřená zš podmínek uvedených v § 561 zák. . 89/2012 Sb., ob šnský zákoník,
podpisy osob jednšjících zš smluvní stršny. Možnost uzšvření smlouvy formou dle § 562 zák. .
89/2012 Sb,, ob šnský zákoník, se vylu uje.

11.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídI se právš š povinnosti smluvních stršn eským
právním řádem, zejménš zákonem . 89/2012 Sb., ob šnským zákoníkem. Smluvní stršny
výslovně sjednávšjí, že vylu uji jškékoliv použití š šplikšci Úmluvy OSN o smlouvách o
mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinšk vzhledem k chšrškteru smluvních stršn šplikovšlš.

11.4. ProdávšjĹcÍ nš sebe přebírá nebezpe í změny okolností dle § 1765 zák. . 89/2012 Sb.,
ob šnského zákoníku, š nebude se domáhšt obnovení jednání o smlouvě, šni pokud by do lo ke
změně okolností tšk podstštné, že změnš zšloží v právech š povinnostech stršn zvlá ť hrubý
nepoměr znevýhodněním jedné z nich bud' neúměrným zvý ením náklšdů plněni, šnebo
neúměrným sniženlm hodnoty předmětu plněni.

11.5. Prodávšjici není oprávněn postoupit jškoukoliv svoji pohledávku, š to šni ást pohledávky zš
kupujicľm, která vznikne nš záklšdě š/nebo v souvislosti s touto smlouvou, šni k ni zřídit smluvní
zástšvní právo, šni postoupit svoje smluvní postšveni z této smlouvy postoupit nš třetí osobu.

1'1.13. Smluvní stršny sjednávšjí, Ze prodávšjící není oprávněn zšpo íst si jškoukoliv svoji peněžitou
pohledávku zš kupujícím, š to šni ást své pohledávky, v etně pohledávek získšných
postoupením, vů i jškékoliv peněžité pohledávce kupujÍcĹho zš prodávšjÍcÍm.

11.7. V přípšdě, že některé ustšnovení této smlouvy je nebo se stšne neú inné, zůstávšjí ostštní
ustšnovení této smlouvy ú inná. Stršny se zšvšzuji nšhršdit neú inné ustšnovení této smlouvy

Kupní smlouvš
10



EVROPSKÁ UNIE
E~ý foM pk) coäQ
tmegruvšný opm ni pmgcšm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ R

ustšnovením jiným, ú inným, které svým obsšhem š smyslem odpovídá nejlépe obsšhu š smyslu
ustšnovení původního, neú inného.

11.8. Důru eni úkonů podle tétc smlouvy proběhne osobně oproti podpisu nebo doporu enou po tou.
Zšsi|šcÍ šdresy odpovÍdšjí šdresám v záhlšví této smlouvy. Zšsílšcí šdresš může být
jednostršnně písemným oznámením příslu né smluvní stršny změněnš s ú inky od dne doru eni
tškového písemného oznámeni. Zásilkš se povšžuje zš doru enou též v přípšdě, jestliže šdresát
odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stšnovené držitelem po tovní licence.
V tškovém přípšdě se zš den doru eni povšžuje první den uložení zásilky u provozovštele
po tovní licence.

11.9. Smluvní stršny se zšvšzuji, že jškékoliv spory vyplývšjiá z této smlouvy budou ře it nejprve
smírně. Zš tím ú elem se zejménš zšvšzuji podávšt si bezodklšdně jškákoliv vysvětlení
nejšsnosti š v přípšdě potřeby se setkšt zš ú elem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedlš
smírná jednání k vyře ení sporu, v echny spory vznikšjÍcÍ z této smlouvy š v souvislosti s ni
budou rozhodovány s kone nou plštnosti u obecných soudů eské republiky.

11.10. Tšto smlouvš je vyhotovenš ve 3 stejnopisech, z nichž kupujkí obdrží dvš š prodávšjíci jeden
stejnopis.

11.11. Ú šstníci potvrzují. že se seznámili s obsšhem této smlouvy. nemšjí k ní připomínek š tuto
uzšvÍršjÍ svobodně. vážně, vědomi si v ech jejích důsledků. Zástupci stršn výslovně prohlš ují,
že tuto smlouvu podepsšli jško osoby oprávněné zš stršny jednšt š tyto zšvšzovšt.

11.12. Nedílnou sou ástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Přílohš . 1 - Seznšm mist dodání
Auto přílohu vyhotovil zšdšvštel- kupující jško sou ást zšdávšcích podmínek veřejné zškázkyl

Přítohš . 2 - Technické specifikšce

Přílohš . 3 - závšzný vzor předávšcího protokolu
ltuto přílohu vyhotovil zšdšvštel - kupuj/c/jško sou ást zšdávšcích podmínek veřejné zškázkyl

Přílohš . 4 - pojistná smlouvš/pojistný certifikát - poji tění odpovědnosti zš kodu

V Nymburku, dne 4z. 7©/ p V Pršze, dne ·12Au.

Zš kupujiciho:

střeq7/Í odborná kolš
š Střední odborné u ifi tě Nymburk

V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk

liíy. jiří ňubálek,

ředitel koly

N ' &~"
U Pekšřky 1A/484

180 00, Pršhš 8

Ing. Petr DUCňOSLAV,

jednštel spole nosti
FAYUC Czech sx.o.

U F'ekšl'k'i 1š/u4. CZ-180 CD Ftšhš 8 - Libe
Tel.: +42(1 ž3 C72 COO fšx: "420 234 C?2 ?10

l Cí: 271 81 499 U : CZ27181499
(

Kupní smlouvš
11



EVROPSKÁ UN1E
Ewopský foM peO regkmáktl rcxzvg
Intqj«mný regionální ope:š ni pcogršm

MiNISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

Přílohš . 1 Kupní smlouvy_Seznšm míst dodání

Pořšdové
íslo

místš dodáni

Místo dodání Kršj

lnázev š šdresš kolyl

1.
Střední odborná kolš š Střední odborné u ili tě, Nymburk,
V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk Středo eský

Kúpni' smlouvš
12



EVROPSKÁ UNIE
E~ý fOnd pco
lmegmšný regionák Qp~ní

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

Přílohš . 2 Kupní smlouvy_Technická specifikšce - ást VR 3

Položkš
l r

i^]ické.plmmeuy

Robotické pršcovi tě

robotické pršcovi tě - estiosý průmyslový robot; s nosností do 5kg; opškovšná přesnost 0,01mm; výukový softwšre -
multilicence; vzdálený monitoring stšvu robotu; zá klšdní pršcovni nástroj; bezpe nostní certifikšce; pro koleni pršcovníků;
souvÍsejÍcÍ úpršvš u ebny o rozměrech 350X460X250 cm; zárukš min. 24 měsíců; možnost připojení dšl ích periferních
zšřízení; gršfický ovládšcí pšnel pro pohyb š progršmování; nšpájení AC230/16A; propojení s PC; možnost offline
progrš mování š simulšci; bezpe nostní systém zšbrš ujÍcÍ kontšktu s nebezpe nými ástmi stroje; uzšvřená bezpe nostní
bu kš oddělujÍcÍ pršcovni prostor; dopršvš

Kupní smlouvš
13



l-' '

J " ", l EVROPSKÁ UNIE
-¶ " " :' EvK)ckskýfom pmc§onáhi ršzvql " " i kvtegmvšný Qpeľg ni p'ogmm
t * 4r
.,

M1NISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

Přílohš . 3 Kupní smlouvy_závšzný vzor předávšcího protokolu

Zástupce
prodávšjícího:

Zástupce kupujÍcÍho
(ředitel koly l
zástupce koly)

Název zboží l výrobce Po et Stšv obšlů výsledek Výsledek ukázky výsledek technického Seznšm předávšné zji těné všdy
kusú zboží uvedení zboží do funk nosti zboží š šplikš ního kofení dokumentšce ANO l NE

provozu uživštelů v délce 2
hodin

Kupní smlouvš
14



EVROPSKÁ UNIE
Ewopský fond Cxo regionátni
integwšný 'egbnálni opem ni pc'ogšm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

výsledek předání š převzetí zboží:

Popis zji těných všd při předání zboží: Zboží Popis všdy Dohodnuté dštum odstršnění všdy -
nejpozději do 96 hodin od zji tění všdy

.

V , dne

zástupce prodávšjiciho
Úméno, ršzítko š podpis)

zástupce kupujkího
(jméno, ršzítko š podpis)

Kupní smlouvš
16



TOKIOMARINE
KILN

Haftpflichtversicherung -
Versicherungsbestätigung -

Liability Insurance TQkio Mahne Kiln
Insurance LimitedCertificate of lnsu rance Be,1inerAllee 26
D-40212 Důsseldorf
Deutschland
T "49 (0)211 17237-0
www.tokiom arinekiln.com

Versicherunqsnehmer
Fanuc Europe Corporation S.A.

Zone lndustňelle, 6468 Echtemach, Luxemburg
Mitversichertes Unternehmen im Ausland
mít lokaler Grunddeckung

PoiicY holder

Additional Insured (abroad)
with local primary Policy

Fanuc Czech s.r.o.
U Pekařky 1a/484, 180 00 Praha 8

Versicherer Insurer
Tokio Marine Kiln Insurance Limited

VersicherunAsschein-Nr. 041/801508 PoiicY Number

Deckungsumfang Scope of Cover
Betriebs- und Produkte Haftpflichtversicherung Public- and Products Liability
Der Versicherungsschutz umfasst nach MaBgabe der Summen The insurance covers subject to the limits and conditions of the
und Bedingungen des oben genannten Versicherungs-vertrages above named insurance contract the legal liability of the
die gesetzliche HaftpRicht des Versicherungsnehmers wegen policyholder in case of bodily injuries, propeŕty damages and
Personen- und Sachschäden und daraus resultierenden pure financial losses resulting thereof caused by prod ucts
Vermôgensfolgeschäden, die durch vom Versicherungs-nehmer manufactured or supplied by the insured or any operations carried
hergestellte oder gelieferte Erzeugnisse, ausgefůhrte Arbeiten out by the insured occurring during such operations or after such
oder sonstige Leistungen während oder nach Abschluss der operations have been completed or after such products have
Arbeiten oder nach Lieferung der Produkte während der been supplied duŕing the validity of the said insurance.
Wirksamkeit des Vertrages eintreten.

Fůr mitversicherte Unternehmen, fůr die eine lokale For Coinsured companies with a local primary policy, coverage
Grunddeckung besteht, besteht Versicherungsschutz im Rahmen within this contract is given according to the agreed DIC
der in diesem Vertrag vereinbarten DIC (Differen-ce in (Difference in Condidions) und DIL (Difference in Limits)- Clauses.
Condidions) und DIL (Difference in Limits) Klauseln.

Geltungsbereich weltweit l worldwide Territorial scope

Deckunqssumme fúr
Personen- und Sachschäden pauschal je
Ereignis
jahresmaximiemng

10.000.000,00 €
20.000.000,00 €

Limits of Indemnity for
Bodily injury and property damage (comb.single

limit) any one occurence
annual aggregate

Versicherunqsdauer Period of Insurance
Beginn 01.04.2018 Commencement
Ablauf 01.04,2019 Expiry

Diese Bestätigung dient ausschlieBIich der Information und This certic/cate is issued as a matter of information only and
úbertmgt keinen Rechtsanspruch auf den lnhaber. confers no rights upon the certiňcate holder.

Ort, Datum Unterschňft des Versicherers Důsseldorf, 26.04.2018 Place, Date, Signa re of the insurer
HauptbevoHmáchtígter: Olivier Tarlinckn. Branch Manager: Hiroyukl Hata, Sitz Oer Gesellschaft: Dússekkd, Amtsgericht Důsseklorf HRB 60663

Bank of Tokyc,-Mi(subishí UFJ, BLZ 300 107 (X), Kto 200 337 TO D
BC BOTKDEDX, 18AN DE54 3001 0700 0000 2003 37, VersSt-Nr. 81ON90810024235, USt-iď Nr. DE256502154

TOHO Marine Kiln Insurance Limited unterliegt der Zulassung durch che Prudential Regulation Authority und der Regulierung
&Kch Ftnancial Conduct Authority und die Prudential Regulation Authority im Vereintgten Kónigretch
Geschäftstätig in Ubereinstimmung mít den Bestimmungen des versicherungsaufych($ge$e|ze$ (VAG)


